[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	20 ноября 2019 г.

	№
	3707

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     15 октября 2013 г. № 1883 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта»
В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 14.12.2016 № 92 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования городского округа «Ухта», с постановлениями администрации МОГО «Ухта» от 04 сентября 2013 г. № 1633 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», от   04 сентября 2013 г. № 1634 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 15 октября 2013 г. № 1883 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта» следующего содержания:
1.1. В графе 3 «Ответственный исполнитель» позиции 9 таблицы «Перечень муниципальных программ МОГО «Ухта» после слов: «Социальный отдел» дополнить словами: «Управления опеки, попечительства и социальной работы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, но не ранее 01.01.2020, и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов